

Istituto Comprensivo Ponte Lambro

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro
Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136
coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it
Sito web: www.icpontelambro.edu.it



Prot. n. 1829 VIII. 3

Ponte Lambro, 15.06.2021

VERBALE ESAME ISTANZE per la FORMULAZIONE GRADUATORIA selezioni docenti

Addì _ 15_ del mese di _giugno_ dell'anno _2020_, alle ore _11.00_, presso la sede centrale dell'istituzione scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 1825 del 15.06.2021 per l'esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria sono presenti:

il Dirigente Scolastico, Lamacchia Anna Antonietta presidente

il sigmor Giangreco Antonio, commissario;

la signora Panetta Patrizia, commissario;

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all'avviso indetto per la selezione di cui all'oggetto

	Cognome e Nome	Protocollo n°	Profilo
1	FUGAZZA ROSANNA	1783/VIII.3 del 10 giugno 2021	DOCENTE
2	CLERICI ELISABETTA	1789/VIII.3 del 11 giugno 2021	DOCENTE
3	SACCHI ELISABETTA	1796/VIII.3 del 11 giugno 2021	DOCENTE
4	VALENTI MARIA RITA	1797/VIII.3 del 11 giugno 2021	DOCENTE

Verificata la necessità di modificare alcuni punteggi sulla base della documentazione in possesso dalla scuola.

VISTE

le risultanze sopra descritte

la commissione, all'unanimità, formula le seguenti graduatorie:

GRADUATORIA

Cognome e Nome		anzianità servizio presso I.C. Ponte Lambro	esperienza di tutor/esperto in progetti PON	esperienze in progetti di ampliamento dell'offerta formativa	punteggio
FUGAZZA	Rosanna	96	2	deli offerta formativa	totale
CLERICI	Elisabetta	72	2	1	99
SACCHI	Elisabetta	52	0	0	74
VALENTI	Maria Rita	20	0	2	54
	Trialia Mita	20	2	2	24

Eventuali esclusioni: nessuno

Vistro l'avviso di selezione del personale del 08/06/2021 prot. n. 1745/U per n. 2 moduli, i docenti collocati in posizione utile in gradiatoria (i primi sei) sono convocati venerdì 18 giugno alle ore 12:00 per indicazioni organizzative.

Alle ore 11,00 la seduta viene tolta.

Del che verbale Letto, approvato e sottoscritto.

I componenti della Commissione:

Rahrel 210 Ponette

Il Presidente - Dirigente Scolastico, Lamacchia Anna Antonietta